СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ № 156
	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 19.12.2013г. № 54/2 «О муниципальном дорожном фонде Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области»

Принято

Собранием депутатов

Андреево-Мелентьевского сельского поселения

                                                  «01»  апреляя  2016г.

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение»

Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения решило:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Андреево-Мелентьевское сельское поселение, утвержденный Решением Собрания Депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 19 декабря 2013 года № 54/2 «О муниципальном дорожном фонде Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области» следующие изменения:
  1) подпункт «е» пункта 2.1 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«е) в 2016 году в размере 10 % от единого сельскохозяйственного налога, поступающего в 2016 году».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.

Глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения

               Ю.В. Иваница

   с. Андреево-Мелентьево

 « 01» апреля 2016  года  № 156